
DETERMINA DEL I DIPARTIMENTO

ORIGINALE

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 595 del 29/05/2012



Determinazione nr. 595 Del 29/05/2012

CULTURA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UNO SPAZIO PRESSO IL PARCHEGGIO ACHILLE LAURO PER LA 
DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI PIZZETTE. 



IL DIRIGENTE DEL I DIPARTIMENTO

Premesso

che con determina n. 491 del  95/05/2012 è stato approvato avviso pubblico per la 
concessione  di  uno  spazio  presso  il  Parcheggio  Achille  Lauro  per  la  gestione  di  un 
distributore automatico di pizzette;

che ha presentato regolare offerta la Ditta Domus Sorrento di Dario D’Isa, con sede a 
Sorrento;

che  la  ditta  ha  inoltre  offerto  l’aggio  del  25%   sugli  introiti  netti  percepiti  dalla 
distribuzione dei prodotti;

che è necessario  approvare gli  atti  relativi  all’avviso e affidare il  servizio  alla  ditta 
Domus Sorrento di Dario D’Isa con sede a Sorrento;

Visto il regolamento comunale sulla dirigenza, approvato con delibera del Commissario 
Straordinario n. 38 del 4.11.1995;

Visto il Decreto sindacale n. ° 483 del 10.11.2011, concernente la nomina di Dirigente del  
1° Dipartimento al Dott. Antonino Giammarino;

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 595 del 29/05/2012



D E T E R M I N A

Di approvare la premessa che qui abbiasi come riportata;

Di approvare il verbale dell’avviso per la concessione di uno spazio presso il Parcheggio 
Achille Lauro per la gestione di un distributore automatico di pizzette;

Di affidare la per la concessione di uno spazio presso il Parcheggio Achille Lauro per la 
gestione di un distributore automatico di pizzette alla ditta Domus Sorrento di Dario D’Isa,  
con sede a Sorrento, per un periodo sperimentale di tre mesi a partire dall’adozione della 
presente determina, precisando che al comune è dovuto un aggio del 25% sugli introiti 
netti percepiti, dalla distribuzione dei prodotti.

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line.

 

 Comune di Sorrento, lì 25/05/2012

Il Dirigente 

 Dott. Antonino Giammarino

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UNO SPAZIO PRESSO IL PARCHEGGIO ACHILLE LAURO PER LA 
DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI PIZZETTE.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Art. 151 comma 4 e Art. 153 comma V D.Lgs. 267/2000

Art. 20 comma 1 del Regolamento Comunale di Contabilità



IL  RAGIONIERE CAPO

25.5.12  Dott. Giovanni D'Amora

Riferimento pratica finanziaria : 2012/659

 

 

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 595 del 29/05/2012



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del Messo Comunale, 
copia  del  presente  provvedimento  viene  pubblicata    all’Albo  Pretorio  On Line   il  giorno 
29/05/2012 per quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 13/06/2012.

Dal Municipio 29/05/2012 IL  SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa    ELENA INSERRA

L’addetto alla pubblicazione dell’atto


